

GZ.261.9.2022

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Świadczenie usług całodobowej ochrony „Parkingu Stare Podgórze” i „Parkingu przy Muzeum”. Znak sprawy: 9/1/2022

Identyfikator postępowania: d3d346d7-808a-4ed4-87da-9a7937c20bf3

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi kwalifikowanych pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza zatrudnienie do realizacji usługi kwalifikowanych pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.

Pytanie 2

Czy zmiany na całodobowym posterunku ochrony odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinnym?

Odpowiedź 2

Zgodnie z zapisem PPU § 3 ust. 5 Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia ciągłości dozoru w ciągu doby. Osoba dozoru musi pełnić służbę po upływie swojego dyżuru do czasu przybycia zmiennika na dany obiekt. Zamawiający z uwagi na charakter pracy preferuje aby zamiana na całodobowym posterunku ochrony odbywała się w systemie 12 godzinny.

Pytanie 3

Czy w związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umowy o pracę, Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina musi być wypracowana w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno-prawnych, każda godzina musi być wypracowana w ramach umowy o pracę.

Pytanie 4

Czy grupa interwencyjna, spełniać ma wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia Specjalistycznych Uzbrojonych Formacji Ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji, tj. składać się z min. 2 kwalifikowanych pracowników ochrony uzbrojonych w broń palną?

Odpowiedź 4

Grupa interwencyjna ma spełniać wymogi Rozporządzenia MSWiA z dnia 21.10.2011 roku w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa GZ